（様式第４号）
平成　年　月　日

鹿児島県鉄道整備促進協議会会長　殿

住所
名称
代表者職氏名

鹿児島県鉄道整備促進協議会
鹿児島県在来線鉄道利活用支援事業　実績報告書

平成　年　月　日付鹿鉄協第　号で補助金交付決定のありました旅行商品について，次のとおり終了しましたので，関係書類を添えて報告します。

	１　商品名

	２　催行期間（実績）
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日
※複数回催行の場合は別紙にて記載ください。

	３　催行本数（実績）
	催行本数（　　　　）本
※旅行商品の全催行終了日までの数を記載ください。

	４　送客人員（実績）
	（　　　　　　）名
※旅行商品の全催行終了日までの数を記載ください。

	[bookmark: _GoBack]５　プロモーション媒体
	1 紙　（チラシ・パンフレット・その他(   　       )）
2 新聞（新聞名：　　　　　　　）
3 Ｗｅｂ（ホームページ・バナー広告・その他(　          ))
4 ＣＭ（テレビ・ラジオ）
⑤ その他（　　　　　　　　　　）
※申請するものに全て○を付けてください。

	６　対象経費と内訳
	（　　　　　）円，内訳（○○費：(     )円，○○費：(     )円）

	７　補助決定額
	（　　　　　）円

	８　担当部署
　　担当者名
　　連絡先
	部署名：
担当者：
住所：
TEL：
E-mail：

※　次の書類を添付してください。
1 補助対象経費の支出に係る領収書等の証拠書類
2 送客実績を確認できる書類（参加者名簿，商品コード番号を付した自社様式の送客実績集計表など実績を確認できる書類に自社の内容証明印を押印したもの等）
3 通帳の写し
4 作成したチラシ等成果品